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DevLet ANA 
AğLAttI

Katil İsrail Hükümetinin Gazze’ye 
uyguladığı zulme sürekli tepki gösteren

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Gazze
İslam Üniversitesi Profesörü Yazar ve 

Şair Refaat Alareer’in kaleme aldığı bir
şiiri sosyal medya hesaplarından paylaştı

İsrail’in Gazze 
Şeridi’ne saldırıp işgal
ettiği savaşın 322’nci

gününde Vali Doç. Dr.
Kübra Güran

Yiğitbaşı’ndan duygusal
bir paylaşım geldi.

Sosyal medya
hesaplarını etkin
kullanan ve İsrail

zulmünü tepkiyle
karşılayan Vali Yiğitbaşı

geçtiğimiz günlerde
TİME Dergisine kapak

olan İsrail Başbakanı
katil Binyamin

Netanyahu’nun
fotoğrafını paylaşan bir

kullanıcının twitini
paylaşarak tepki

göstermişti.

İŞTe O Şİİr: 
“İlla ölmem gerekiyorsa, sen yaşamalısın…
Hikayemi anlatmak için…
Eşyalarımı satıp bir parça kumaş ile uzun
kuyruklu ve beyaz teller satın almak için…
Gazze’de, bir yerde bir çocuk, cennetin
gözlerinin içine bakarken,
Kendi bedenine bile veda etmeden giden
babasını beklerken,
uçurtmayı görür…
Senin yaptığın uçurtmayı,
Ve bir an için bir meleğin ona sevgiyi geri
getirmek için orada olduğunu düşünür.
Eğer ölmem gerekiyorsa, umut getirsin,
Bir masal olsun bu uçurtma… ”

Refaat Alareer

Vali Yiğitbaşı sık sık sayfalarından İsrail’in
zulmünü paylaşarak tepki gösteriyor.
Vali Yiğitbaşı dün ise duygusal bir pay-
laşım gerçekleştirdi. Vali Yiğitbaşı,  Gaz-
ze İslam Üniversitesi Profesörü Yazar
ve Şair Refaat Alareer’in kaleme aldığı
bir şiiri Gazze’li bir anne ve kızının fo-
toğrafı ile paylaştı. Bu paylaşım çok sayı-
da görüntüleme alırken diğer taraftanda
duygulandırdı. Vali Yiğitbaşı tarafından
yapılan bu paylaşım çok sayıda kullanıcı
tarafından yeniden paylaşıldı. 

OnLArCA kİŞİ 
yenİden PAyLAŞTI

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Mayıs ayında ise Filistin’de 
yaşanan zulme ve çocukların yaşadığı acılara dikkat çekerek, “Çocuklarımız burada

eğlenirken, oyunlar oynarken bir taraftan da kalbimiz dünyada bütün 
mazlumların yanında” demişti.  HABER // AHMET IŞIK 

n Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Kök-
sal, her hafta gerçekleştirdiği “Mahalle Buluş-
maları” kapsamında bu kez Sadıkbey Ma-
hallesi’ni ziyaret etti. Başkan Köksal, mahalle
sakinleriyle bir araya gelerek vatandaşların
taleplerini dinledi ve mahallenin ihtiyaçlarını
yerinde inceleme fırsatı buldu. 8. sayfada 

köksal halkı
DiNLiYOR

Büyük zafere
yAkIŞACAk

n Türkiye Cumhuriyeti’nin te-
mellerinin atıldığı, Türk tari-
hinin en önemli dönüm nok-
talarından biri olan Kurtuluş
Savaşı’nı zafere götüren Bü-
yük Taarruz emrinin verildiği
Kocatepe ve zaferin şehri Af-
yonkarahisar, şanlı zaferin
102. yılını kutluyor. 

AFYON BiR 
KEZ DAHA
parlayacak 

Afyonkarahisar Ticaret ve
Sanayi Odası Yönetim Ku-
rulu Başkanı Hüsnü Sert-
eser, ATSO Meclisi’nin 2024
yılı Ağustos Ayı olağan top-
lantısında güncel gelişmeler
hakkında değerlendirme-
lerde bulundu. 5. sayfada 

ATSO Başkanı
Serteser

Afyonspor ile 
ilgili konuştu;

Afyonspor’a 
destek olalım

AYRINTILAR 8. SAYFADA 

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Vakıflar Bölge 
Müdürlüğü ve Afyonkarahisar İl Müftülüğü iş birliğinde Cuma namazı
sonrası İmaret Camiinde gerçekleştirilen etkinliğe katıldı. Etkinlik
kapsamında vatandaşlara çeşitli ikramlarda bulunuldu. 6’da

YILLAR 
SONRA
BiR iLK 

n Emirdağ Belediyesi Gençlik Merkezi, Millet
Bahçesi’nde sezon sonu kampı düzenleyerek
kursiyerlerine unutulmaz anlar yaşattı. Kamp
boyunca öğrenciler, doğayla iç içe vakit geçir-
menin yanı sıra çeşitli etkinliklere katılarak se-
zonu keyifli bir şekilde kapatma fırsatı buldu. 6

AFSÜ Tıp Fakültesi binasındaki yeni katına
taşınan Fizyoloji ve Mikroskopi laboratuvarları
baştan sona yenilenerek 2024-2025 Akademik

yılında öğrencilerin ve akademisyenlerin
kullanımına hazır hâle getirildi. 2’de

Hizmet vatandaşın ayağına gitti 2

Laboratuvarlar 
YENiLENDi 

KIZILTOPRAK;
“VEKİLİMİZ
KEFİLİMİZ”
MHP Bolvadin İlçe
Başkanı Kızıltoprak

son dönemlerde
Bolvadin’de

meydana gelen
atılımın

kaynağının
Milliyetçi Hareket

Partisi
Afyonkarahisar

Milletvekili
Mehmet Taytak

olduğunun altını
çizdi.  2’de

Pazarlık
CAMi
avlusunda

65 şüpheli
yakalandı
Silah atma 
geleceği karartma
AYRINTILAR 3. SAYFADA 

SERTESER
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Uydukent’te açılan Belediye Hizmet
Noktası, Selçuklu, Battalgazi, Os-
mangazi, Yeşilyurt, Orhangazi ve
Ertuğrulgazi mahallelerinde yaşayan
toplam 34 bin 500 vatandaşa hizmet
verecek. Bu bölgede 5 bin 420 akıllı
su sayacı bulunuyor. Ataköy’de açılan
diğer hizmet noktası ise Mareşal
Fevzi Çakmak, Ali İhsanpaşa, Esen-
tepe, Kocatepe, Gazi ve Ataköy ma-
hallelerinde yaşayan 47 bin 168 ki-
şiye hitap edecek. Bu bölgede 3 bin
239 akıllı su sayacı mevcut.

ŞEFFAF 
BELEDİYECİLİK

Genel toplamda iki hizmet noktası,
81 bin 668 kişiye hizmet verecek.
Bu noktalarda su kart dolumu, fatura
ödemeleri, emlak vergisi ve diğer
belediye ödemeleri kolaylıkla gerçek-
leştirilebilecek. Ayrıca halkla ilişkiler
hizmetleri de sunulacak. Başkan
Köksal, açılışta yaptığı konuşmada,
“Tüm seçim vaatlerimizi Allah’ın

izniyle beş yıllık görev sürem dol-
madan uygulayacağım. Halktan alı-
nan kaynakları halk için harcamaya
devam edeceğiz. Toplumcu ve şeffaf
belediyeciliği Afyonkarahisar’da
göstermeye devam edeceğiz” dedi.
Ayrıca, belediyenin şeffaf ve halkçı
yönetim anlayışına dikkat çekerek,
Afyonkarahisar’ın gelişimi için çalışa-

caklarını vurguladı. Açılış törenine
Afyonkarahisar Belediye Başkanı
Burcu Köksal’ın yanı sıra, Cumhuriyet
Halk Partisi Afyonkarahisar Merkez
İlçe Başkanı Büşra Dişçioğlu Çetinöz,
Kadın Kolları Başkanı Didem Koca-
bal, protokol ve vatandaşlar katıldı.

HABER AHMET IŞIK 

Hizmet vatandaşın 
AyAĞInA GiTTi

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, seçim döneminde 
verdiği vaatleri yerine getirmeye devam ediyor. Başkan Köksal, “Belediyemizin

hizmetleri size artık daha yakın. Uydukent ve Ataköy’de Belediye Hizmet Noktası
açıyoruz. Söz verdik, yaptık” ifadeleriyle bir projesini daha hayata geçirdi

Başkan Köksal,“Tüm seçim vaatlerimizi Allah’ın izniyle beş yıllık görev sürem dolmadan
uygulayacağım. Halktan alınan kaynakları halk için harcamaya devam edeceğiz. Toplumcu ve

şeffaf belediyeciliği Afyonkarahisar’da göstermeye devam edeceğiz” dedi. 

Yenilenen laboratuvarlarımızda in-
celemelerde bulunarak akademik ve
idari yöneticilerimizden bilgi alan
AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Nurullah
Okumuş, “AFSÜ’de yürütülen eğitimin
kalitesini daha da yükseltme hede-
fimiz doğrultusunda, öğretim ele-
man-larımızı ve öğrencilerimizi mod-
ern teknolojik donanıma ve altyapı
imkânlarına kavuşturmak için gerekli
yatırımları yapmaya devam ediyoruz”
dedi. Prof. Dr. Okumuş, Zafer Sağlık
Külliyesinde inşaatı süren Merkezi
Eğitim Kompleksi ile mevcut binalar-
daki onarım ve geliştirme işlemleri-
nin yanı sıra Tıp Fakültesindeki ye-
nileme çalışmaları sayesinde, AF-
SÜ’nün öğretim üyelerine ve öğrenci-

lerine daha verimli bir çalışma ortamı
sağladıklarını söyledi.

ÖNCÜ ARAŞTIRMA
ÜNİVERSİTESİ

Rektör Prof. Dr. Okumuş şöyle konuş-
tu: “Fiziki yenilemelerin dışında,
daha önce portföyümüzde bulun-
mayan bir kısım teknik altyapıyı ve
cihazları da üniversitemize kazandır-
mayı sürdürüyoruz. Tıp Fakültemizin
Fizyoloji ve Mikroskopi laboratu-
varlarında gerçekleştirilen bu re-
vizyonlar AFSÜ’nün öğretim ve Ar-
Ge kapasitesini güçlendirmekle be-
raber, üniversitemizin bölgemizdeki
diğer kurumlar arasındaki öncü araş-

tırma üniversitesi kimliğini kuvvet-
lendirmesi bakımından da kayda
değerdir. Üniversitemize hayırlı olma-
sını temenni ediyorum” dedi. Farklı
alanlarda hizmet veren toplam sekiz
laboratuvarı bulunan AFSÜ Tıp Fakül-
tesi’nin yenilenen Fizyoloji ve Mikros-
kopi laboratuvarları; Fizyoloji, Biy-
ofizik, Histoloji ve Embriyoloji, Tıbbi
Patoloji, Tıbbi Biyoloji ve Tıbbi Mikro-
biyoloji Ana Bilim Dalları tarafından
verilen derslerde, ağırlıklı olarak
Dönem 1, 2 ve 3 öğrencileri tarafın-
dan kullanılıyor. Toplam 130 kişi ka-
pasiteli Fizyoloji Laboratuvarı 245
m2 ve 150 kişi kapasiteli Mikroskopi
Laboratuvarı ise 298 m2 alana sahip.

Laboratuvarlar yenilendi
AFSÜ Tıp Fakültesi binasındaki yeni katına taşınan Fizyoloji ve 

Mikroskopi laboratuvarları baştan sona yenilenerek 2024-2025 Akademik
yılında öğrencilerin ve akademisyenlerin kullanımına hazır hâle getirildi

Milliyetçi Hareket Partisi
Bolvadin İlçe Başkanı

Kızıltoprak son dönemlerde
Bolvadin’de meydana gelen

atılımın kaynağının Milliyetçi
Hareket Partisi Afyonkarahisar

Milletvekili Mehmet Taytak
olduğunun altını çizdi

Yaklaşık 10 yılı aşkındır Bolvadin’de
süregelen rantçı yönetim anlayışının MHP
kadrolarıyla sona erdiğini ifade eden Mil-
liyetçi Hareket Partisi Bolvadin İlçe Başkanı
Mahmut Kızıltoprak, Milletvekili Taytak
ile birlikte yepyeni ve engelsiz bir hizmet
döneminin başladığının altını çizdi.  Yerel
seçimlerde bölgesinde üçte üç yapan
Mehmet Taytak ile beraber belediyelerin
son derece uyumlu çalıştığının altını çizen
Kızıltoprak Bolvadin özelinde Bolvadin
Belediye Başkanı Derviş Aynacı ile birlikte
hizmet kervanının katlanarak artacağını
kaydetti. Kızıltoprak açıklamasında “Günü-

müzde ilçemizde yıllardır yapılamayan ve
günümüzde sahiplenilmeye çalışan hizmet-
lerin arka planında ki dinamo Milletvekil-
imiz Mehmet Taytak’tır” dedi. 

BİZZAT YAKINDAN 
TAKİP EDİYOR

Kızıltoprak Bolvadin’de yapılacak olan
hizmetlerin en kısa sürede hayata geçir-
ilmesi için Milletvekili Taytak’ın ve Belediye
başkanlarının yoğun efor sarf ettiğini be-
lirtti. İlçe genelinde yönetim iktidardayken
yılan hikayesine dönen pek çok konuyla
Milletvekili Taytak’ın bizzat ilgilendiğini
ifade etti. Yıllardır bitmeyen ve iktidar
döneminde yılan hikayesine dönen konu-
lardan bir tanesi olan Çay Yolu’nda eksik-
lerin giderilmesi, Bolvadin’e yapılacak yeni
hastane ve TOKİ 2. Etap projesi için
çalışmaların en üst düzeyde devam ettiğini
ifade etti.  Başkan Kızıltoprak ayrıca trafo
merkezi, Kestemet Şehitliği, KOSGEB
Temsilciliği ve Hastaneye uzman doktor
kadroları başlıklarında da Milletvekili
Taytak’ın Ankara bürokrasisinde etkin rol
oynadığını dile getirdi. Tüm bunların yanı
sıra Bolvadin Belediyesinde en iyi hizmetin
getirilmesi için tüm Hibe ve Destek paket-
leri içinde çeşitli girişimlerde bulunularak
yıllardır hizmet alamayan Bolvadin halkına
sözde değil özde hizmeti getireceklerini
taahhüt etti.  Başkan Kızıltoprak açıklama-
sının son kısmında ise iktidar mensupları-
nın bu hizmetleri kendileri getiriyormuş
gibi rol çalmasının hiçbir önemi olmadığını
belirterek vatandaşın kendinden olanla
olmayanı çok iyi ayırt edebildiğini belirterek
Milletvekili Taytak için hizmetler noktasında
“Vekilimiz kefilimiz” şeklinde konuştu. 
HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

Topçu’yu ziyaret ettiler TESKOMB Bölüm Müdürü Uğur Yıldırım, Dinar
Belediye Başkanı Veysel Topçu’ya hayırlı olsun ziyaretinde bulundu Bölüm Müdürü Uğur Yıldırım’a ziyaret
sırasında; Dinar Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı ve Afyonkarahisar Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği
Başkan Vekili Sabri Can Bekle, 6. Bölge Birliği Müdürü Muhammet Öztürk, Dinar Esnaf ve Sanatkarlar Kredi
Kefalet Kooperatifi Müdürü Özkan Altıntaş, Dinar Muhtarlar Dernek Başkanı Mehmet Gürpınar eşlik etti.
Belediye Başkanı Veysel Topçu nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür etti. HABER MERKEZİ 

MHP BOLVAdİn İLÇe BAŞkAnI kIzILTOPrAk;

“VekİLİMİz kefİLİMİz”
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HAVA DURUMUNamaz
vakitleri

Güneş....     06.12      Akşam. . .19.49
Öğle....        13.05      Ya t s ı . . . . . 2 1 . 1 2
İkindi....     16.49      İmsak.. . . .04.43ODAK 
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YAĞIŞLI

EN YÜKSEK       30
EN DÜŞÜK         16

Pazarlık cami avlusunda
Gazetemiz resmi internet sitesi

wwwodakgazetesi.com un araştırma haberinin
ikinci bölümünde fuhuş ve yöntemleriyle birlikte

gerçek kişilerin yaşadıkları olaylardan yola 
çıkarak “Mama” lakaplı o kadını görüntülendi

Fuhuş iddiaları üzerine harekete
geçen haber merkezi İmaret Camii
bahçesinde bekleyerek fuhuş
yapanları ilk elden görüntülemeyi
başardı.  İmaret Camii bahçesine
bir süre sonra gelen ve kırklı yaş-
larda olduğu tahmin edilen esmer
tenli bir kadının sürekli yer değiş-
tirdiği görüldü.

KIYAFETİ ŞAŞIRTTI
Alan içerisinde en az sekiz farklı
yerde kısa süreli oturan şahsın
özellikle ileri yaş grubundan olan
erkekleri kendisine kurban olarak
seçtiği görüldü. Gözüne kestirdiği
ileri yaştaki erkeklerle pazarlık
yaptığı görülen şahsın kıyafetinde
ki absürtlük ise bu kadarına da
pes dedirtti. Görüntüde tesettürlü

olduğu zannedilen şahsın bluzun-
da ki derin göğüs dekoltesi olduğu
kaydedildi.  İmaret Camii bahçesin-
de gündüz öğleden sonra meydana
gelen bu olayda güpegündüz fuhuş
pazarlığı görenleri şaşkına uğrattı. 

ODAK
ÖZELALİ kÜÇÜkkArTAL

HABER

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’nın paylaştığı
bilgilere göre, Emniyet Genel Müdürlüğü
İstihbarat Başkanlığı ve Terörle Mücadele
Daire Başkanlığı koordinesinde İl Emniyet
Müdürlüklerince Adana, Afyonkarahisar,
Ankara, Balıkesir, Bingöl, Bolu, Hatay, İs-
tanbul, Kırıkkale, Kilis, Konya, Malatya,
Mersin, Muğla, Sakarya, Sivas ve Şanlıurfa’
da DEAŞ terör örgütüne yönelik “Gürz-
9” operasyona düzenlendi. Son 5 günde
düzenlenen operasyonlar sonucu 65
şüpheli yakalandı. Bakan Yerlikaya, yaptığı
paylaşımda terörle mücadelede kararlılık
vurgusu yaparak, “Aziz milletimizin bil-
mesini isterim ki son terörist etkisiz hale
getirilinceye kadar sizlerin duası ve des-
teği ile durmadan, duraksamadan mücadele
edeceğiz” ifadelerine yer verdi. İHA

65 şüpheli 
yakalandı

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
son 5 gün içerisinde 

17 ilde DEAŞ terör örgütüne 
yönelik düzenlenen “Gürz-9”

operasyonlarında 65 şüphelinin
yakalandığını açıkladı

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü,
düğün, sünnet gibi eğlencelerde silah
atılmaması yönünde çeşitli uyarılarına

devam ediyor. Bu çerçevede yapılan dene-
timlerin yan sıra hazırlanan afişler de çe-
şitli noktalarında yer alan elektronik bill-
boardlarda yayınlanıyor. Afyonkarahisar
Emniyet Müdürlüğü sosyal medya hesabın-
dan yapılan açıklamada şu ifadelere yer
verildi: “En mutlu günlerin hüzne dönüşme-
mesi adına bu tür etkinliklerde daha duyarlı
olunması gerekiyor. Havaya atılan her kur-
şunun mutlaka geri dönüşünün olacağını
unutmamalıyız. Bu konuda tespit edilen
sorumlular hakkında adli veya idari işlem
yapılacağını unutmayalım” İHA

Silah atma geleceği karartma

Mücadele 
devam ediyor
afyonkarahisar İl emniyet Müdürlüğü asayiş
Şube Müdürlüğü ekipleri aranan şahıslara
yönelik operasyonlarına devam ediyor. asayiş
Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından suç
ve suçluyla mücadele kapsamında gerçek-
leştirilen çalışmalarda; hakkında cebir
Tehdit veya Hile Kullanarak Kişiyi Hür-
riyetinden Yoksun Kılma suçundan 12 Yıl 3
ay 5 Gün hapis cezası ile aranma kaydı bu-
lunan ü.Y. isimli şahıs yakalandı. Şahıs
cezaevine teslim edildi. HaBeR MeRKeZİ

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri düğün, nişan, sünnet
gibi eğlencelerde silah atma olaylarına karşı farkındalık oluşturmak
amacıyla hazırladığı görselleri kenttin çeşitli yerlerine astı

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün Batı Cephesi Karargâhı olarak kullandığı ve Başkomutanlık
Meydan Muharebesi’nin planlandığı Afyonkarahisar Zafer Meydanı’nda bulunan Zafer
Müzesi açılışa gün sayıyor. Bir süredir müzede devam eden restorasyon çalışmalarında
sona gelindi. Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Zafer Müzesi’nde in-
celemelerde bulunarak son hazırlıklara ilişkin bilgi aldı. Büyük bir bölümü tamamlanan
müzenin açılışının Zafer Haftası’nda açılması planlanıyor. HABER CEMİLE KAYTAN 

Yağışların; öğle saatlerinde Afyonkarahisar, Göller Yöresi, Çankırı çevreleri ile Ankara’nın kuzey, 
Konya’nın batı kesimlerinde yer yer kuvvetli olması bekleniyor. Hava sıcaklığında önemli bir değişiklik

olmayacağı tahmin ediliyor. Rüzgarın ise genellikle kuzeyli, öğle saatlerinde Akdeniz kıyıları ile doğu kesimlerde
güneyli yönlerden hafif, ara sıra orta kuvvette, Marmara’nın güneybatısı, Kuzey Ege ve İç Anadolu’nun

güneydoğusunda kuzeyli yönlerden kuvvetli (40-60 km/saat) olarak esmesi bekleniyor. İHA

Meteoroloji Genel Müdürlüğünden 
alınan tahminlere göre, yurdun kuzey ve iç kesimlerinin 

parçalı, yer yer çok bulutlu, İç ege, Batı ve Orta Akdeniz’in 
iç kesimleri sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı, diğer 

yerlerin az bulutlu ve açık geçeceği tahmin ediliyor

Sağanak yağış bekleniyor

Açılış için gün sayıyor
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RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 
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KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Kurulan şirket sayısı, temmuzda bir önceki aya göre yüzde 47 artarak 9 bin 713, kapanan
şirket sayısı da yüzde 42,9 artışla 2 bin 889 oldu. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
(TOBB), temmuz ayına ilişkin kurulan-kapanan şirket istatistiklerini açıkladı. Buna göre,
temmuzda kurulan şirket sayısı haziran ayına kıyasla yüzde 47 artışla 6 bin 606’dan 9
bin 713’e yükseldi. Aynı dönemde kapanan şirket sayısı da yüzde 42,9 artarak 2 bin
889’a çıktı. Haziran ayında 2 bin 22 şirket kapanmıştı. Temmuzda kurulan şirket sayısı
geçen yılın aynı ayına göre yüzde 4,2, kapanan şirket sayısı yüzde 39,8 artış gösterdi.  AA

kUrULAn Ve kAPAnAn ŞİrkeT SAyISI ArTTI 
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Tarım ve Orman Bakanlığı Tarım Reformu
Genel Müdürü Osman Yıldız, bakanlık olarak
kırsalda hayatın canlı kalması ve sürdürüle-

bilir tarımsal üretim için gençleri ve kadınları
merkeze alan desteklemeler yaptıklarını söyledi.
Gençlerin tarımsal faaliyette bulunup sürdürme-
si için kırsal kalkınma hibe programlarına, ta-
rımsal kredilere ve desteklere öncelik verdik-
lerini vurgulayan Yıldız, en son açıklanan hay-
vancılık desteklerinde de bunu ortaya koy-
duklarını dile getirdi. Kırsal kalkınma hibe
programlarında kırsalda yaşamayı taahhüt
eden genç ve kadınlara ilave puanlar vererek
projelerin kabul edilme sürecini öncelik-
lendirdiklerini anlatan Yıldız, şöyle konuştu:

KATKI SAĞLAYACAK
“Tarımsal kredi boyutuna baktığımızda gençlere
ve kadınlara ilave sübvanse indirimler oluyor,
faiz oranlarını düşürerek o kredilerin gençlere
ve kadınlara gitmesini sağlamış oluyoruz.
Böylece kırsal alanda hem gençler tarımsal
faaliyete geçmiş oluyor hem de kadın yerelde
ailenin gelişmesini, büyümesini ortaya koyacak
unsurlar ortaya koyuyor. Çünkü ‘bir yerde
kadın varsa orada hayat vardır, aile oluşacaktır
ve sürdürülebilir tarıma da katkı sağlayacaktır’
bakış açısıyla hareket ediyoruz.”

500 BİN LİRA İLE
TAÇLANDIRACAĞIZ

Bakanlığın desteklerinin büyük kısmını gençlere
ve kadınlara yönlendirmeye çalıştıklarını be-
lirten Yıldız, şöyle devam etti: “Verdiğimiz pro-
jelerin yüzde 17’si gençlere ve kadınlara gidiyor.
Bakanlığımızın bu yönde özel projeleri de var,
örneğin Uzman Eller Projesi. Mesleği tarımsal
faaliyetle ilişkili, üniversitenin tarımsal faaliyet
yapan bölümünden mezun olan ya da ziraat
teknik lisesinden mezun olanlara doğrudan hibeler
veriyoruz ki gitsin kırsalda üretim yapsın diye.
Uzman dediğimiz üniversite mezunu kişilerin
kırsalda yaşamalarını sağlıyoruz hem de daha
rantabl üretim yaparak oradaki kişilere örnek
olmaları açısından yüzde 100 hibeler veriyoruz.
En son verdiğimiz hibe miktarı 250 bin liraydı.
Önümüzdeki dönemde de bunu 500 bin lirayla
taçlandıracağız. Bakanlık olarak kırsalda hem
kadınlarımızın hem de gençlerimizin var olmaları,
tarıma katkı vermeleri için her türlü desteği,
teşviği vererek yönlendirmeye çalışıyoruz.” AA

GENÇLERE VE KADINLARA DESTEK 
kırsalda üretimin sürdürülmesi amaçlanıyor

Tarım ve Orman Bakanlığı Tarım Reformu Genel Müdürü O
man Yıldız, tarımsal kredi boyutuna bakıldığında gençlere ve kadınlara

ilave sübvanse indirimler olduğunu belirterek, “Faiz oranlarını düşürerek o 
kredilerin gençlere ve kadınlara gitmesini sağlamış oluyoruz” dedi.

Yıldız, kırsal kalkınmayı hibelerle desteklediklerini, bunlardan birinin de IPARD Programı olduğunu ifade etti.
Kırsaldaki kalkınma için diğer bakanlıklar ve yerel idarecilerle koordinasyon halinde çalıştıklarını aktaran Yıldız,
şunları kaydetti: “Hedefimiz kırsalda yaşayan insanların kente gelmelerini engellemek ve böylece tarımsal üretime
katkısının devam etmesini sağlamak. Bunu sağlamanın en güzel yolu da orada yaşayan insanların her şeye ulaşabilmesi.
Eğitime, sağlık hizmetine, internete ve yaşam kalitesini etkileyecek her şeye ulaşması lazım. Bakanlık olarak biz de bu
imkanlara ulaşabilmeleri için her türlü yatırımı oraya yönlendiriyoruz. Yatırımı çok yönlü düşünmek lazım. Hem
tarımsal menşeli hem de diğer unsurlarla ilgili yatırımlar. Çiftçilerimizin gelirleri ve yaşam kalitesi artacak, böylece
hem kırsaldan kente göçü engellemiş olacağız hem de sürdürülebilir tarımı sağlamış olacağız.” AA 

Hedef kırsalda yaşayanların 
kente gelmesini engellemek

Hazine ve Maliye Bakanlığı, kayıt dışı
ekonomiyle mücadele çalışmaları kapsamında,
sigara ve makaron üreticisi 23 firmanın 8
ilde bulunan 26 adresinde dün eş zamanlı
fiili sayım yaptı. Sayım sonuçlarına göre vergi
incelemesi süreci başlatılacak.  AA muhabirinin
Bakanlıktan edindiği bilgiye göre Vergi Denetim
Kurulu (VDK), Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet
Şimşek’in, “Kayıt dışılığın mükellefler arasında
sebebiyet verdiği haksız rekabet ve adaletsizliği
gideriyoruz. Vergide adalet ve etkinliği artıra-
cağız, çok kazanandan çok vergi alacağız.”
mesajı ve talimatı doğrultusunda sektörel in-
celemelerini sürdürüyor.

Hasılat beyanları yapılmadı
Yürütülen çalışmalarla, özellikle teminat
yükümlülüğüne uymayan firma bilgileri Tarım
ve Orman Bakanlığı Tütün ve Alkol Daire
Başkanlığından temin edilerek VDK Risk
Analiz Merkezince risk analizine tabi tutuldu.
Tespit edilen 23 firmanın 8 ilde bulunan 26
adresinde vergi müfettişlerinin koordinasy-
onunda gelir uzmanları ile Emniyet ve Jan-
darma personelinin de katılımıyla eş zamanlı
sayım gerçekleştirildi.  ayımlarda, özellikle
teminat vermediği halde faaliyetine devam
eden firma olup olmadığı, üretim tesislerinde
bandrol mevzuatına aykırı ürün bulunup
bulunmadığı, stok kayıtları ile fiili durum
arasında fark olup olmadığı kontrol edildi.
Ayrıca, Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu ile
Vergi Usul Kanunu kapsamında diğer kaçak-
çılık fiillerinin varlığı araştırıldı.

Tütün sektörüne eş zamanlı 

kayıt dışılık sayımı

Ticaret Bakanlığı, tüketicilerin kapıdan
satış olarak bilinen iş yeri dışında yapılan
sözleşmelerde, satıcı ve sağlayıcının önce-
den oluşturacağı sistem üzerinden kısa
mesaj, elektronik posta gibi yöntemlerle
cayma hakkını kullanabileceğini bildirdi.
Ticaret Bakanlığınca hazırlanan “İş Yeri
Dışında Kurulan Sözleşmeler Yönetmeliği’n
de Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik”,
Resmi Gazete’de yayımlandı. Konuya ilişkin
Bakanlıktan yapılan yazılı açıklamada,
güncel ihtiyaçlar ve sorunlar doğrultusunda
tüketicileri koruyucu düzenlemelerin
getirildiği belirtildi. Açıklamada, söz konusu
değişiklikle ön bilgilendirme, sözleşmenin
zorunlu içeriği, şekil şartı, cayma hakkı,
yetki belgesi gibi hususlara yer verilerek
tüketicilerin ekonomik menfaatlerinin
korunmasının amaçlandığı ifade edildi.

Satıcıya ilave 
yükümlülük 

İlgili yönetmeliğin kapsam, ön bilgilen-
dirme, sözleşmenin zorunlu içeriği, cayma
hakkının istisnaları, bilgilerin saklanması
başlıkları ve yetki belgesi bölümünde yer
alan başvuru koşulları, müracaatın değer-
lendirilmesi, geçerlilik süresi ve belge
iptali başlıklarında değişiklikler yapıldığına
işaret edilen açıklamada, iş yeri dışında
satış yapan satıcı ve sağlayıcılara ilave
yükümlülükler getirildiği kaydedildi. AA

Tüketicinin cayma hakkını 
kolaylaştıran düzenleme

Tarım ve Orman Bakanlığınca topra-
ğın, suyun ve ormanın önemine ilişkin
duyarlılığı artırmak amacıyla 14’üncü-
sü düzenlenen ve bu yıl ilk kez ulus-
lararası boyuta taşınan “Tarım, Orman
ve İnsan Fotoğraf Yarışması” için baş-
vurularda sona yaklaşıldı. Geleneksel
hale gelen “Tarım, Orman ve İnsan
Fotoğraf Yarışması” bu yıl “14. Ulus-
lararası Tarım, Orman ve İnsan Fotoğ-
raf Yarışması” adıyla düzenleniyor.
“Genel”, “Çiftçi”, “Öğrenci”, “Tema”, “Ta-
rım ve Orman Bakanlığı Çalışanları”
ile “DenizBank Çalışanları” olmak üze-
re 6 kategoride gerçekleştirilen ya-
rışmanın “Tema” kategorisinin bu yılki

konusu, “Üretimin ve Üreticinin Yüz-
yılı” olarak belirlendi. Yarışmacılar;
tarım, hayvancılık, orman, toprak, su,
su ürünleri, gıda ve muhafazası, her
türlü tarım hareketliliğinin işlenmesi,
üretici, çiftçi, çoban, köylü ve köy
yaşamına dair faaliyetleri konu alan
fotoğraflarla yarışmaya katılabilecek.
Yarışmanın Seçici Kurulu’nda Tarım
ve Orman Bakanlığı Eğitim ve Yayın
Dairesi Başkanı Bülent Kahraman
Çolakoğlu, fotoğraf sanatçısı Reha Bilir,
savaş muhabiri Coşkun Aral, fotoğraf
sanatçısı Mehmet Arslan Güven, Ana-
dolu Ajansı Görsel Haberler Direktörü
Fırat Yurdakul, Mimar Sinan Güzel

Sanatlar Üniversitesinden Prof. Dr.
Ozan Bilgiseren, Dokuz Eylül Üniver-
sitesinden Prof. Dr. Işık Sezer, foto
muhabiri Ümit Bektaş, kameraman Sabri
Savcı, DenizBank Tarım Bankacı-lığı
Pazarlama Grup Müdürü Canan Aytekin,
aynı bankanın Kültür Sanat Danışmanı
Perihan Yücel ve görsel danışman Serkan
Turaç bulunuyor. Sonuçların 23 Eylül-
23 Ekim arasında açıklanacağı yarışmada,
14 daldaki ödüller törenle eser sahiplerine
verilecek. Bazı eserlerin yer aldığı sergi
de açılacak. Yarışmayla ilgili şartlara
“https://www.tarimorman.gov.tr” ad-
resinden ulaşılabilirken başvurular 31
Ağustos’ta sona erecek. AA 

14. Uluslararası Tarım, Orman ve İnsan Fotoğraf Yarışması”na başvurular 

31 Ağustos’ta 
sona erecek
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Afyonkarahisar Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu

Başkanı Hüsnü Serteser, 
ATSO Meclisi’nin 2024 yılı Ağustos

Ayı olağan toplantısında güncel
gelişmeler hakkında

değerlendirmelerde bulundu

ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser,
“17 Ağustos Marmara depreminin üzerinden
tam 25 yıl geçti. Hayatını kaybeden vatan-
daşlarımızı rahmetle anıyorum. Ülkemizdeki
ve şehrimizdeki deprem gerçekliğini unut-
mamalı, aynı acıları tekrar yaşamamak için
bu gerçekliğe her zaman hazırlıklı olmalıyız.
İzmir, Aydın, Muğla, Manisa, Uşak, küçük çaplı
da olsa ilimizde ve ülkemizin birçok yerinde
irili ufaklı yangın haberlerini maalesef alıyoruz.
Yangınlarda mücadele veren tüm kamu görev-
lilerine ve gönüllülere canı gönülden teşekkür
etmek istiyorum. Yangınlar sebebi ile sıkıntı
yaşayan vatandaşlarımıza geçmiş olsun dilek-
lerimi iletiyorum. Bu yangınlar sadece biz
insanları değil, tüm canlıları doğrudan etkiliyor.
Özellikle bu yaz aylarında yangınlara karşı
daha duyarlı olmamız gerektiğini buradan
vurgulamak istiyorum” dedi 

MİLLİ SPORCULARI 
KUTLADI

“İstanbul Sanayi Odası’nın İkinci 500 Büyük
Şirket araştırmasında Odamız Üyesi olan Af-
yon Et Entegre Anonim Şirketi (Cumhuriyet
Sucukları) 350. sırada yer aldı” diyen Sertüeser,
“Tüm zorluklara rağmen üretim yapan, istih-
dam sağlayan ve ekonomimize katkıda bulu-
nan firmamızı en içten dileklerimle kutluyor;
şirketin ortaklarının, yöneticilerinin ve
çalışanlarının başarılarının devamını diliyo-
rum. Önümüzdeki yıllarda İlimizden ilk 500
ve ikinci 500’e daha fazla şirketimizin girmesini
temenni ediyorum.  2024 Paris Olimpiyatları’n-
da ülkemizi başarıyla temsil eden tüm milli
sporcularımıza yaşattıkları gurur ve heyecan

için Afyonkarahisar iş dünyası adına teşekkür-
lerimizi iletiyorum. Konuşmamın bu kısmında
Oda faaliyetlerimizin bazılarından bahsetmek
istiyorum. ATSO KOBİ Akademisi olarak yine
dolu dolu bir ayı geride bıraktık. 5 adet eğitim
ve seminer gerçekleştirerek üyelerimizin
eğitim ihtiyaçlarını karşılamak için faaliyet-
lerimizi sürdürdük” dedi.

SPONSORLARA 
TEŞEKKÜR ETTİ

Serteser, “Organize Sanayi Bölgeleri Yüksek
Koordinasyon Kurulu Üyesi olarak, Sanayi ve
Teknoloji Bakan Yardımcımız Oruç Baba İnan,
OSBÜK Başkanımız Memiş Kütükcü ile birlikte
OSBÜK Temmuz Ayı Genişletilmiş Yönetim
Kurulu Toplantısı’nı gerçekleştirmek üzere
Erzurum’da bulunduk. Valilik, Büyükşehir
Belediyesi, Organize Sanayi Bölgeleri ziyaret-
lerini yaptık. Ertesi gün OSBÜK Doğu Anadolu
Toplantısı’nı gerçekleştirdik ve hem bölgenin
hem de ülkemizin OSB’lerinin durumu
hakkında istişarelerde bulunduk. 18’incisini
gerçekleştireceğimiz ATSO Spor Oyunlarının
açılışını 29 Ağustos 2024 Perşembe günü,
Zafer Haftası programı çerçevesinde, Kocatepe
Spor Kompleksi atletizm pistinde gerçekleşti-
receğiz. Ev sahibi olarak tüm Meclis Üyele-
rimizi açılış programında görmek bizleri
mutlu edecek. Bildiğiniz üzere spor oyunla-
rımızı sizlerle birlikte yapıyoruz. Spor oyunları-
mıza sponsor olan tüm meclis üyelerimize
ve iş dünyamıza çok teşekkür ediyorum. Yeşil
Dönüşüme dikkat çekmek için İKLİM teması
ile gerçekleştireceğimiz spor oyunlarımızda
bu yıl penaltı, ayak tenisi, 100 ve 400 metre
koşu, bilek güreşi, denge çubuk, uzun atlama,

ayran içme, ok atma, halat çek-me, kort tenisi,
satranç, tavla, bowling, bocce, hedef vurma,
masa tenisi, dart, voleybol, basketbol ve futbol
kategorilerinde yarışmalarımız olacak.
Şimdiden katılımlarınızdan dolayı sizlere
teşekkür ediyor; spor müsabakalarımızın cen-
tilmence başarılı bir şekilde sonuçlanma-sını
diliyorum” dedi.

DETAYLARI 
PAYLAŞACAKLAR

Meclis üyelerine bir duyuruda bulunan
Serteser, “Faaliyetlerimizin sonunda bir duyu-
ruyu da buradan yapmak istiyorum. Biraz
önce Meclis Başkanımızın da söylediği gibi
siz Meclis Üyelerimiz ile birlikte 11-13 Ekim
tarihlerinde Türkiye Odalar ve Borsalar
Birliği’nde Meclis Üyeleri Bilgilendirme Sem-
ineri’ne katılacağız. Arkadaşlarımız sizleri
arayıp detayları paylaşacaklar. Özel bir durum
olmadığı sürece eksiksiz bir şekilde hep
birlikte programa katılım gerçekleştirmeyi
arzu ediyoruz. Bildiğiniz üzere Ağustos ayı
itibari ile KKM hesaplarına TL mevduat ve
katılma hesapları ile uyumlu şekilde stopaj
uygulanmaya başlandı. Böylece 50 haftadır
kesintisiz gerileyen KKM hesabı, bir yıl önce
3,4 Trilyon TL iken, 1,6 Trilyon TL daha azaldı.
Bu azalmanın kesintiye uğramadan devam
etmesinde büyük fayda var. İş gücü istatis-
tiklerini incelediğimiz zaman, TÜİK verilerine
göre, II. çeyrekte bir önceki çeyreğe göre işsiz
sayısı 23 bin kişi artarak 3 milyon 156 bin
kişi oldu. İşsizlik oranı ise değişim göster-
meyerek %8,8 seviyesinde gerçekleşti. İşsizlik
oranı erkeklerde %7,3, kadınlarda %11,7
olarak tahmin edildi” dedi.

ORTALAMANIN 
ALTINDA KALDI

Serteser, “Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın açık-
lamasına göre enflasyon Temmuz ayında ge-
çici etkiler kaynaklı olarak artış gösterdi. Yıl-
lık enflasyon ise 61,8 olarak gerçekleşti. Tem-
muz ayında aylık enflasyon önceki aya göre
sınırlı bir şekilde yükselirken ikinci çeyrek
ise ortalamanın altında kaldı. Üçüncü çeyreğe
ilişkin göstergeler yurt içi talebin yavaşlamaya
devam ederek enflasyonist etkinin azaldığına
işaret etmekte. Mal enflasyonu düşerken
hizmet enflasyonundaki düşüşün gecikmeli
olacağı değerlendirilmekte. Hizmet enflasy-
onundaki yüksek seyir ve jeopolitik gelişmeler
enflasyonist riskleri ne yazık ki canlı tutmakta.
Bu bakış açısı doğrultusunda Para Politikaları
Kurulu politika faizini geçtiğimiz ay olduğu
gibi yine 50’de sabit tuttu”

9 TEMEL 
KANUNDA DEĞİŞİKLİK

ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser,
“Birinci vergi paketi olarak adlandırılan vergi
düzenlemesi ile ilgili bazı rakamları, beklen-
tileri ve yorumları sizlerle paylaşmaya çalışa-
cağım. Bilindiği üzere vergi paketi 9 temel
kanunda değişiklik yapmakta ve esasen 2025
yılı itibari ile etkisini göstermeye başlayacak.
Paketin 2025 yılı için ilave vergi tahsilatı
157,5 milyar TL olarak planlanmakta ve bu
rakam Gayri Safi Yurt İçi Hasılanın %0,29’una
tekabül etmekte. Paketin yansımasının %92’si
gelir ve kurumlar vergisinden, %8’i ise KDV,
ÖTV ve diğer vergilerden gelmekte. Paket,
vergilemede adalet, vergi tabanının genişletil-
mesi ve kayıt dışılıkla mücadele gibi hedeflere
yönelik önemli bir adım olarak görülmekte.
Paket önemli bir adım olarak görülse de
otoriteler GSYH’nin %0,29’u yerine %1,4 se-
viyelerinde olması gerektiğini söylüyorlar.
Paket bazı sektörlerde hasılat takibi ve elek-
tronik ticaret gibi alanlarda düzenlemeler
getirerek kayıt dışılıkla mücadelelerde adımlar
atmakta. Ancak daha fazla alan ve düzenlemeye
ihtiyaç olduğu görülmekte” dedi.

ATSO Başkanı Serteser Afyonspor ile ilgili konuştu;
Afyonspor’a destek olalım

BAŞKANIMIZ RİCA ETTİ
Konuşmasında Afyonspor’a destek isteyen Serteser,
“Konuşmamı bitirmeden önce bir konu hakkında sizleri bil-
gilendirmek istiyorum. Belediye Başkanımız Burcu Köksal
beni ve Afyonkarahisar Ticaret Borsası Başkanımız Mehmet
Mühsürler’i makamına davet etti. Afyonspor futbol takımımızın
zor günler yaşa-dığını, hepimizin takımı olduğunu, dolayısıyla
bizlerden de destek olmamızı beklediğini iletti. Meclis
toplantımıza geleceğimi duyunca da benden bu konuda tüm
Meclis Üyelerimizin duyarlılık göstererek Afyonspor’a destek
olunması talebini sizlere söylememi rica etti. Bu talebi diğer
iş insanlarımıza da iletmemizi istedi. Takım hepimizin destek
olmamızı tüm iş insanlarımızdan talep ediyoruz” 

HABER ALİ OSMAN OKŞAR 

SERTESER

Afyonkarahisar İl Jandarma Komu-
tanlığı ekipleri aranan şahısların
tespiti ve yakalanmasına yönelik ça-
lışmalarını sürdürüyor. Bu çerçevede
hakkında bina içinde muhafaza altına
alınmış olan eşya hakkında hırsızlık
ve hükümlü veya tutuklunun kaçması
suçlarından 7 yıl 4 ay kesinleşmiş
hapis cezası bulunan cezaevi firarisi
H.E. isimli şahıs, adli makamlardan
alınan arama kararına istinaden top-
lamda 3 farklı adreste eş zamanlı
baskın yapıldı. Afyonkarahisar Işıklar
beldesinde bulunan amcasına ait
evin çatı katında saklandığı esnada
ekipler tarafından yapılan baskın
ile yakalanan şahıs tutuklanarak

cezaevine gönderildi. Afyonkarahisar
İl Jandarma Komutanlığı, aranan
şahısların tespiti ve yakalanmasına
yönelik icra edilen önleyici kolluk
devriyesine devam ediyor. Bu kap-
samda başkasına ait banka veya
kredi kartlarının izinsiz kullanılması
suretiyle yarar sağlama suçundan 3
yıl 7 ay kesinleşmiş hapis cezası bu-
lunan C.Y. isimli şahıs Afyonkara-
hisar’ın Sinanpaşa ilçesi bağlı Ah-
metpaşa beldesinde yakalandı. Yaka-
lanan şahıs, çıkarıldığı mahkemece
tutuklanarak Afyonkarahisar T Tipi
Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna teslim
edildi.  HABER MERKEZİ

JAndArMAdAn
fazla kaçamadılar

Afyonkarahisar’da hırsızlık suçundan 7 yıl 4 ay kesinleşmiş 
hapis cezası ile aranan bir kişi vebaşkasına ait banka veya kredi

kartlarının izinsiz kullanılması suretiyle yarar sağlama suçundan 3 yıl
7 ay hapis cezası ile aranan bir kişi yakalandı

Sandıklı Belediye
Başkanı Adnan Öztaş’a

ziyaretler aralıksız 
devam ediyor. Başkan Öztaş,
ilçede yürütülen çalışmalar

hakkında misafirlerine
bilgi veriyor

CFK Sera Yönetim Kurulu Başkanları
Fatih Özgökçen ve Celalettin Ulusoy, En-
boy Emlak İşletme sahibi Alpaslan Yavuz
ile birlikte Sandıklı Belediye Başkanı
Adnan Öztaş’ı makamında ziyaret ettiler.
Asliye Hukuk Mahkemesi Hakimi İsmail

Ergün, Sandıklı Belediye Başkanı Adnan
Öztaş’ı makamında ziyaret etti. Ziyaret
sırasında Başkan Öztaş, Ergün’ün zi-
yaretinden duyduğu memnuniyeti ifade
etti, Ergün de misafirperverliği için Baş-
kan Öztaş’a teşekkür etti. Şuhut Belediye
Başkanı Muhittin Özaşkın’da Başkan
Öztaş’ı makamında ziyaret etti. Gerçekleş-
tirilen ziyarette, iki başkan yerel yönetim
ve bölgesel işbirliği konularında istişa-
relerde bulundu. Ziyaretten duyduğu
memnuniyeti dile getiren Başkan Adnan
Öztaş, Özaşkın’a teşekkür etti.
HABER MERKEZİ

Öztaş bilgilendiriyor
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Caminin adını aldığı Gedik Ahmet Paşa’nın
Fatih Sultan Mehmet Han’ın sadrazamı ol-
duğunu hatırlatan Vali Doç. Dr. Kübra Güran

Yiğitbaşı, Gedik Ahmet Paşa’nın 1472 yılında
camiyi hem bir cami hem de külliye olarak
inşa ettirdiğini söyledi. Caminin halk arasında
“İmaret Camii” olarak anıldığını ve buranın
bu şekilde anılmasının aslında her Cuma bin
kişilik yemek ikramı yapılan bir vakfının
olmasından ileri geldiğini belirten Vali Yiğitbaşı,

caminin kuruluşundan 2 yıl sonra her Cuma
ihtiyaç sahibi vatandaşlara yemek ikramında
bulunulduğunu kaydetti.

YILLAR SONRA
YENİDEN BAŞLADI

Vakıflar Genel Müdürlüğünün ülke genelinde
olduğu gibi Afyonkarahisar’da bulunan vakıf
eserlerine sahip çıktığına ve kuruluş amaçlarına
göre müsemma olarak devamını sağladığına
değinen Vali Yiğitbaşı, “Bizler Vakıflar Bölge
Müdürümüz ve İl Müftülüğümüzle bir araya
geldik. İmaret Camiimizin asli vakfiye anlamına
tekrar ulaşması için ne yapabiliriz dedik.
Yıllardır bu hizmet burada verilemiyordu. Zafer
Haftası öncesi güzel bir cuma gününde başlangıç
yapmış olduk. İnşallah her Cuma burada bin
kişiye yemek ikramında bulunacağız. Caminin
yaptırılış amacı aslında buydu. Şimdiden sonra
da her Cuma ve inşallah hayırseverlerin desteği
ile diğer günlerde de bu yemek ikramının sü-

receğini düşünüyorum. Vatandaşlarımıza bu
müjdeyi buradan vermiş olalım. Bu anlamda
bizlere destek olan Vakıflar Genel Müdürü
Sinan Aksu beyefendiye, Bölge Müdürümüze
ve İl Müftülüğümüze teşekkür ediyorum” dedi.

YILLAR SONRA BiR iLK
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Vakıflar Bölge Müdürlüğü ve Afyonkarahisar 
İl Müftülüğü iş birliğinde Cuma namazı sonrası İmaret Camiinde gerçekleştirilen
etkinliğe katıldı. Etkinlik kapsamında vatandaşlara çeşitli ikramlarda bulunuldu

Vali Yiğitbaşı, “Bizler Vakıflar Bölge 
Müdürümüz ve İl Müftülüğümüzle bir araya

geldik. İmaret Camiimizin asli vakfiye
anlamına tekrar ulaşması için ne yapabiliriz

dedik. Yıllardır bu hizmet burada
verilemiyordu. Zafer Haftası öncesi güzel bir

cuma gününde başlangıç yapmış olduk”

BUNDAN SONRA DA DEVAM EDER
Geleneğin bundan sonraki süreçte de süreceğine
inandığın söyleyen Vali Yiğitbaşı, “Müslümanlar
olarak bizler insan odaklı bir medeniyetin ev-
latlarıyız. Bizler için bu hayat birtakım iyilikleri
bu dünya hayatında gerçekleştirip sonrasında
bu vakfettiğimiz iyilik ve güzellikler sebebiyle
öldükten sonra da Sadaka-i Cariye denilen bu
hayırların kendi hesabımız yazılacağına inanı-
yoruz.  Bugün ikram edilen yemeklerin Gedik
Ahmet Paşa’nın hayrına yazılmasını istiyoruz.
Bizlerden sonra da başlattığımız bu güzel hay-
rın süreceğine inanıyorum” şeklinde konuştu.
Vali Yiğitbaşı konuşmasının ardından vatandaş-
lara yemek ikramında bulundu.
HABER UĞUR BALABAN

Türkiye Tenis Federasyonu’nun 2024 yılı
faaliyet programında yer alan ve genç te-
nis-çiler arasında büyük bir heyecan yaratan

12 Yaş Türkiye Serisi 5. Yaz Kupası Turnuvası,
Afyonkarahisar’daki Kocatepe Spor Kompleksi
Tenis Kortlarında başarıyla tamamlandı.
Türkiye’nin dört bir yanından gelen 85 genç
sporcu, bu prestijli turnuvada kıyasıya mücadele
ederek hem yeteneklerini sergiledi hem de
şampiyonluk için ter döktü. Turnuvaya katılan
şehirler arasında Muğla, Denizli, İzmir, Eskişehir,

Bursa, Antalya, Ankara, Artvin, Sakarya, İstanbul,
Konya, Burdur, Uşak ve Isparta yer alıyor.
Müsabakaların ardından başarılı olan sporculara
kupaları Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen
tarafından takdim edildi. Müsabakaların tamam-
lanmasının ardından Spor Hizmetleri Müdürü
Yılmaz Erşen: “Spor şehri Afyonkarahisar’ımızda
bir turnuvanın daha sonuna geldik. Dereceye
giren ve turnuvaya katılan genç tenisçilerimizi
kutluyor, spor dolu hayat geçirmelerini temenni
ediyorum.” dedi. HABER UĞUR BALABAN 

Emirdağ Belediyesi Gençlik Merkezi, Millet Bahçe-
si’nde sezon sonu kampı düzenleyerek kursiyer-
lerine unutulmaz anlar yaşattı. Kamp boyunca
öğrenciler, doğayla iç içe vakit geçirmenin yanı
sıra çeşitli etkinliklere katılarak sezonu keyifli bir
şekilde kapatma fırsatı buldu. Kampı ziyaret ederek
öğrenci ve öğretmenlerle bir araya gelen Belediye
Başkanı Serkan Koyuncu, onlarla sohbet edip kamp
deneyimlerini dinledi. Gençlerin eğitimine ve sosyal
hayatlarına katkıda bulunacak bu tür aktivitelerin
devam edeceğini vurgulayan Belediye Başkanı
Serkan Koyuncu, “Emirdağlı gençlerin hem tatil
yapma hem de sosyal gelişimlerine katkı sağlamaları
açısından doğa kamplarını çok önemsiyoruz. Bu
kampları, öğrencilerimizin yeni eğitim yılına
eğlenmiş ve dinlenmiş olarak başlamaları için de
ayrı bir motivasyon kaynağı olarak görüyoruz”
ifadelerini kullandı. HABER FADİME ÖZKARAN 

Afyonkarahisar’ın sevilen iş İnsanlarından
Nurettin Zümrüttaş’ın oğlu,

değerli dostum,

Metin Zümrüttaş 
ile Yavuz Ailesinin kızları 

Gizem Bayramoğlu
düzenlenen tören ile hayatlarını birleştirdiler. 

Genç çifte bir ömür boyu mutluluk diler
Zümrüttaş ve Yavuz 

Ailelerini tebrik ediyorum.

Gürani GÜZBEY

Turnuva başarıyla tamamlandı

kursiyerlere doğa kampı

TEBRİK
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Söyleşi programının ana konuşmacısı
olarak davet edilen Gazze Gazisi İslam
Asalya, kendine has perspektifi ve

deneyimleriyle dikkat çekti. İslam Asalya,
konuşmasında Gazze’deki mevcut durumu
detaylı bir şekilde anlattı. “Gazze’de yaşa-
nan insanlık dramı, binlerce masum in-
sanın hayatını derinden etkiliyor. Bizler,
bu süreçte dayanışma içinde olmalı, on-
ların yanında olduğumuzu hissettirmeli-

yiz” diyerek konuşmasına başlayan İslam
Asalya, Gazze’deki sivillerin yaşadığı zor-
lukları, altyapı yıkımlarını, sağlık ve eğitim
hizmetlerine erişimde karşılaştıkları güç-
lükleri anlattı.

TÜM ŞARTLAR SAĞLANMALI
Ayrıca, bölgedeki çatışmaların uzun vadeli
etkilerine değinen Asalya, barışın ve is-
tikrarın önemine vurgu yaptı. Asalya,

“Barış, sadece silahların durması değil,
insanların yeniden umutla yaşayabilmesi
için gerekli tüm şartların sağlanmasıdır”
şeklinde konuştu. Konuşmanın ardından,
Gazze’deki son durumu görsel olarak
daha iyi anlamak için hazırlanan bir video
gösterimi gerçekleştirildi. Videoda,
Gazze’deki günlük yaşam, okul öncesi ve
sonrası faaliyetler, sağlık hizmetleri ve
altyapı projeleri gibi çeşitli konulara yer
verildi. Görseller, izleyicilere bölgedeki
yaşam koşullarını daha yakından gözlem-
leme fırsatı sundu.

DUYGUSAL ANLAR YAŞANDI
Video gösterimi sırasında, katılımcılar
arasında duygusal anlar yaşandı. Birçok
kişi, gösterilen görüntüler karşısında
derin bir üzüntü hissetti. Etkinlikte bulu-
nan gençler, bu tür görsellerin farkındalık
yaratmada ne kadar etkili olduğunu be-
lirterek, daha fazla bilgilendirme ve yardım
çağrısında bulundu. Etkinliğe katılan
gençler ve vatandaşlar, konuşmayı ve di-
ğer programı son derece faydalı bulduk-
larını ifade etti. Katılımcılar, Gazze’de ya-
şananların yakından takip edilmesi ge-
rektiğini ve bu tür etkinliklerin farkındalık
yaratmada önemli rol oynadığını belirtti.
HABER ALİ OSMAN OKŞAR 

Video gösterimi sırasında, katılımcılar arasında duygusal anlar yaşandı. Birçok kişi, gösterilen
görüntüler karşısında derin bir üzüntü hissetti. Etkinlikte bulunan gençler, bu tür görsellerin farkındalık yaratmada 

ne kadar etkili olduğunu belirterek, daha fazla bilgilendirme ve yardım çağrısında bulundu

Gazze’de barış 
SAĞLAnMALI

Afyonkarahisar Gençlik Merkezi’nde “Gazze’deki Son 
Durum” konulu söyleşi programı, Gazze Gazisi 

İslam Asalya’nın katılımıyla gerçekleştirildi ve yoğun katılımla
tamamlandı. Program, Kuran-ı Kerim tilaveti ile açıldı,

ardından video gösterimi ve ezgi dinletisiyle devam etti

Emirdağ CHP İlçe
Teşkilatı ile 

Sebzeciler Derneği
üyeleri Emirdağ

Belediye Başkanı
Serkan Koyuncu’yu

ziyaret ettiler
Emirdağ Belediye Başkanı
Serkan Koyuncu Emirdağ CHP
İlçe Başkanı Erdal Kaya ve be-
raberindeki yönetim kurulu
üyelerini makamında kabul
etti. Emirdağ ile ilgili konuların
değerlendirildiği ziyaretten

duyduğu memnuniyeti dile ge-
tiren Belediye Başkanı Serkan
Koyuncu nazik ziyaretleri için
CHP ilçe teşkilatına teşekkür
etti. Belediye Başkanı Serkan
Koyuncu ayrıca Sebzeciler Der-
neği Başkanı Yardımcısı Atila
Tapmaz ve yönetim kurulu
üyesi Arif Gürbüz’ü makamın-
da misafir etti. Pazar alanı hak-
kında istişarelerde bulunulan
ziyaretten duyduğu memnuni-
yeti dile getiren Başkan Koyun-
cu misafirlerine teşekkür etti.

HABER UĞUR BALABAN 

koyuncu ile görüştüler

Son dönemde yurt dışına gitmek isteyen
vatandaşlarımızın vize taleplerinin red-
dedilmesi üzerine Meclis harekete geçiyor.
Pek çok meslek grubuna “yeşil pasaport”
verilmesi için Meclis’teki siyasi partiler
tarafından yasa teklifleri hazırlandı. Duyu-

rulan meslek grupları arasında iş dünyası
temsilcilerinin bulunmaması ise özellikle
ihracatçıları tedirgin ediyor. Bursa Afyonka-
rahisarlı Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği
(Bursa AFSİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Dr.
İlker Duran vize konusunda iş dünyasının
ciddi sıkıntılar yaşadığına işaret ederek, Mec-
lis’ten çözüm beklediklerini söyledi.

İHRACATIMIZ ARTACAKTIR
Özellikle Avrupa ülkeleriyle yaşanılan vize
sorununun üreticiyi zor durumda bıraktı-
ğını belirten Bursa AFSİAD Başkanı İlker
Duran, “Halihazırda ülkemizde 1 milyon
200 bin kişide yeşil pasaport bulunmak-
ta-dır. Açıklanan bilgilere göre; Meclis’e
sunulan yeni kanun tekliflerinin kabulüyle
birlikte, 800 bin civarında vatandaşımız
daha yeşil pasaport alma hakkına kavuşa-
cak. Sayıları 19’u bulan kanun tekliflerinin
içeriğine baktığımızda genelde yurt dışına
sık iş ziyaretleri yapma zorunluluğu ol-
mayan meslek gruplarına ayrıcalık tanındı-
ğını görüyoruz. Halbuki iş dünyası olarak,
ihracatımızı etkileyecek boyutlara ulaşan

bir pasaport krizi ile karşı karşıyayız. İş
insanlarımız, yıllardır özellikle Avrupa
Birliği ülkelerine seyahatlerinde sıklıkla
vize engeliyle karşılaşıyor. Bu durum
ihracatımıza ve ticaretimize olumsuz olarak
yansımaktadır. Haliyle bundan ülke eko-
nomisi zarar görüyor. Ekonomimiz açısın-
dan hayati önem taşıyan ihracatımızın sek-
teye uğramaması ve yurt dışıyla olan ticari
ilişkilerimizin gelişmesi adına iş dünyası
olarak siyasilere çağrıda bulunuyoruz.
Meclis’te görüşülmesi beklenen “yeşil pas-
aport verilecekler” için sunulan kanun tek-
liflerinde iş dünyası temsilcileri ve iş in-
sanları ilk sırada olmalıdır. İş insanlarımıza
yeşil pasaport verilirse, dünya ile olan
ticaretimiz ve ihracatımız olumlu yönde
artacaktır” ifadelerini kullandı. İHA

yeŞİL PASAPOrT ÇAĞrISI
Sanayici ve iş insanlarının yaşadığı vize sıkıntısına 

dikkat çeken Bursa AFSİAD Yönetim Kurulu Başkanı 
Dr. İlker Duran, “Yeşil pasaport verilecekler için Meclis’e

sunulan kanun tekliflerinde, iş dünyası temsilcileri 
ve iş insanları ilk sırada yer almalıdır” dedi.

Emirdağ Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Hasan Yakut Belediye
Başkanı Serkan Koyuncu’ya veda ziyareti gerçekleştirdi
Hatay’a tayini çıkan Emirdağ Gençlik ve Spor İlçe Müdürü
Hasan Yakut, Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu’ya
veda ziyaretinde bulundu. İlçede görev yaptığı süre
zarfında birlikte çalışmaktan memnun olduğunu belirten
Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, Hasan Yakut’a ilçeye
verdiği hizmetler ve özverili çalışmalardan ötürü teşekkür
ederek yeni görev yerinde başarılar diledi. HABER MERKEZİ 

VedA zİyAreTİ

Hayırseverden elektrikli araç
Emirdağ Belediyesi’ne hayırsever bir vatandaş tarafından çevre
dostu elektrikli motor hibe edildi. Emirdağ Belediyesinin çeşitli hiz-
met alanlarında kullanılacak olan bu araç, çevreye duyarlı hizmet anla-
yışını destekleyecek. Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, hayırsever va-
tandaşın bu anlamlı katkısına teşekkür ederek; “Belediyemize yapılan
bu değerli bağış, hem hizmet kapasitemizi artıracak hem de çevreci
yaklaşımımızı güçlendirecektir. İlçemize katkı sağlayan her bir va-
tandaşımıza minnettarız” ifadelerini kullandı. Hibedilen elektrikli motor,
Belediyenin hizmetlerinde aktif olarak kullanılacak ve vatandaşlara daha
verimli bir şekilde hizmet sunulmasına olanak tanıyacak. HABER MERKEZİDURAN
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Afyonkarahisar

0272 212 21 21

www.cumhuriyetsucuklari.com.tr

Yıllardır 

Bir numara 

www.avsarmadensuyu.com

“SAĞLIĞIn 
BAŞkenTİnden 
TÜM dÜnyAyA”

Milli Mücadele’nin kahramanlıklarının
yaşandığı illerden birisi olan, tarihin
kültürle harmanlandığı şehir Afyon-

karahisar’da, Büyük Taarruz ve Zafer Haftası
kutlama törenleri için Afyonkarahisar Bele-
diyemiz tüm hazırlıklarını tamamlandı.
Şuhut’un Çakırözü Köyü’nden başlayarak
taarruzun ilk adımlarının atıldığı 1874 rakımlı
Kocatepe’ye kadar uzanan Zafer Yürüyüşüne,
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur
Yavaş da katılacak.25 Ağustos Pazar günü
sabah saat 09:00’dan itibaren Belediye Atlı
Spor Tesislerinde Rahvan At Yarışları Zafer
Kupası düzenlenecek. 25 Ağustos’u 26 Ağus-
tos’a bağlayan gece Şuhut Atatürk Evi’nden
başlayarak Kocatepe’de Zafer Yürüyüşü ile

taçlanacak kutlamaların ardından 26 Ağustos
tarihinde şehitlik ziyaretleri yapılacak. Aynı
akşam saat 20.30’da da ünlü sanatçı Kıraç,
Zafer Meydanı’nda hayranlarıyla buluşacak.
Kıraç konseri öncesi saat 20.00’de Uluslararası
Halk Oyunları ekipleri AFİUM AVM’de ilk
gösterisini yapacak.

KURTULUŞ GÜNÜ 
ETKİNLİKLERİ

Afyonkarahisar’ın düşman işgalinden kur-
tulduğu gün olan 27 Ağustos tarihinde de
bizlere bu vatanı armağan eden aziz şehitleri-
mizin ruhlarına ithafen öğle namazı öncesi
İmaret Camiinde Mevlid-i Şerif okunacak,
ardından vatandaşlara çeşitli ikramlarda bu-
lunulacak. Afyonkarahisar Belediyesi ile
Atatürkçü Düşünce Derneği işbirliğinde bu
yıl 6’ncı kez düzenlenen Ethem Tem Fotoğraf
Yarışması Sergisi de saat 16’da Taş Medrese’de
vatandaşların ziyaretine açılacak. Afy-
onkarahisar Mehter Takımı ve uluslararası
halk oyunları korteji eşliğinde 16.30’da Zafer
Halk Yürüyüşü yapılacak. Ardından AYTAM
tarafından düzenlenen “İşgalden Kurtuluşa
Afyonkarahisar” adlı fotoğraf sergisi açılacak.

ULUSLARARASI 
HALK OYUNLARI 

27 Ağustos’ta Zafer Meydanı’nda saat 17’de
başlayacak Kurtuluş Günü programında
Belediye Başkanı Burcu Köksal, günün anlam
ve önemini belirten bir konuşma yapacak.
Jandarma Genel Komutanlığı Merasim Ekib-
inin Silahlı Harekât Gösterileri ve Uluslararası
Halk Oyunları gösterilerinin yer alacağı kut-
lamalar, Milli Savunma Bakanlığı Mehteran
Birliği Konseri ile Cumhuriyet Meydanında
program sona erecek. Kurtuluş törenlerinin
ardından akşam saat 20.00’de The Watermall
AVM’de Uluslararası Halk Oyunları ekipleri

gösteri yapacak. 28 Ağustos günü yapılacak
etkinliklerde ise Büyük Taarruz Zafer Haf-
tası’na katılan protokol üyeleri önce İkmal
ve Garnizon Komutanlığını, ardından Başkan
Burcu Köksal’ın ev sahipliğinde Afyonkarahis-
ar Belediyesi’ni ziyaret edecek. Gün içinde
yapılacak törenlerin ardından Halk Oyunları
ekipleri 28 Ağustos Çarşamba günü saat 20.
00’de Park Afyon AVM’de, 29 Ağustos Per-
şembe günü saat 20.30’da Akarçay’da va-
tandaşlara gösteri sunacak.

NE MUTLU TÜRKÜM DİYENE
Cumhuriyetimizin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün liderliğinde milletimizin şanlı or-
dumuz ile birlikte kazandığı Zafer Bayramı’nı
kutlayacağımız 30 Ağustos’ta ise Başkan Köksal
ve il protokolü, Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı’yı makamında ziyaret
edecek. Gün içinde Kütahya’da yapılacak tören-
lerin ardından Uluslararası Halk Oyunları ekip-
lerimiz Zafer Meydanı’nda saat 18.00’de gösteri
gerçekleştirecek. Daha sonra tiyatro sanatının
unutulmaz isimleri arasında yer alan Süheyl
ve Behzat Uygur kardeşlerin “Hey Gidi Günler”
isimli gösteri saat 21.00’de Zafer Meydanı’nda
vatandaşla buluşacak. 102 yıl önce, bu topraklar
üzerinde esaret zincirini kırarak bağımsızlığına
kavuşan milletimizin bu direnişinin dünyaya
örnek olduğuna dikkat çeken Belediye Başkanı
Burcu Köksal, “Milletimizin, bağımsızlık aşkıyla,
birlik ve beraberlik içerisinde, düşman kuvvet-
lerine karşı yazdığı destanın yıldönümünü
kutlamanın büyük gururunu yaşıyoruz. Tüm
Afyonkarahisar’lı hemşehrilerimi 25-30 Ağustos
tarihleri arasında düzenlenecek etkinliklere
davet ediyorum. Bu vesileyle başta Gazi Mustafa
Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere,
tüm şehitlerimizi bir kez daha rahmetle anıyor,
gazilerimize minnet ve şükranlarımı sunuyorum.
Ne mutlu Türküm diyene!” dedi.
HABER MERKEZİ 

BUYUK zAfeRe YAKISAcAK
Türkiye Cumhuriyeti’nin temellerinin

atıldığı, Türk tarihinin en önemli
dönüm noktalarından biri olan Kurtuluş

Savaşı’nı zafere götüren Büyük 
Taarruz emrinin verildiği Kocatepe ve 

zaferin şehri Afyonkarahisar,
şanlı zaferin 102. yılını kutluyor

Bir kez daha 
parlayacak

4-8 Eylül tarihlerinde düzenlenecek olan NG Afyon
Motofest, yalnızca motosiklet yarışlarıyla değil,
aynı zamanda sanatı ve müziği de buluşturan eşsiz
bir festival deneyimi sunuyor. Festival kapsamında,
Türkiye’nin önde gelen sanatçıları sahne alarak
katılımcılara unutulmaz anlar yaşatacak. Afy-
onkarahi-sar’ın misafirperverliği ile binlerce spor-
severi ağırlamaya hazırlandığını söyleyen Belediye
Başkanı Burcu Köksal,  “Kurtuluşun ve medeniyet-
lerin buluştuğu bir şehir olarak, spor ve kültürü
merkezimize taşımak için var gücümüzle çalışıyoruz.
Bu organizasyon sadece bir spor organizasyonu
değil, sanatseverleri de Afyonkarahisar’a davet eden
büyük bir etkinlik. Bu yıl, şehrimizde düzenleyeceği-
miz NG Afyon Motofest, kendimizi uluslararası are-
nada gösterme fırsatını bize sunacak” dedi.

HEYECAN VE TUTKU BİR ARADA 
Dünya Motokros Şampiyonası ve MotoFest gibi
organizasyonların Afyonkarahisar’ın spor ve turizmi
bir arada sürdürebileceğini kanıtladığını belirten
Başkan Köksal, “Bu büyük organizasyonlar, sadece
sporseverleri değil aynı zamanda müzik tutkunları-
nı, gençleri ve dinamik bir atmosferi seven herkesi
bir araya getiriyor. Etkinlikler sırasında dünyanın
en yetenekli motokros sporcularını izleme fırsatını
bulacakken, konserlerle coşkulu bir atmosfer yaşa-
yacağız. Şehrimizin sosyal ve ekonomik yaşamına
canlılık katacak olan bu etkinlik, uluslararası arenada
Afyonkarahisar’ın tanıtımına da büyük katkı
sağlayacaktır” ifadelerini kullandı. Etkinlik kapsa-
mında ilimizde Sefo, Şevval Sam, Sıla, Ceylan Ertem
gibi birbirinden ünlü sanatçılar sahne alacak. 

Mahalle buluşmalarının öne-
mine dikkat çeken Belediye
Başkanı Burcu Köksal, Sadık-

bey Mahallesinin sakinlerine 31
Mart yerel seçimlerinde vermiş
oldukları desteklerden dolayı teşek-
kür etti. Belediye Başkanı olduğu
günden bu yana mahalle buluşma-
larına başladığını hatırlatan Başkan
Burcu Köksal, “Her hafta 1-2 ma-
hallemize gidip vatandaşlarımızla
buluşuyoruz. Mahalledeki sorun-
la-rı yerinde tespit ediyor, istek,
öneri ve şikayetleri dinliyoruz.
Sadıkbey’de de sizleri dinlemeye
geldik. Hepimizin gayreti, daha
güzel, daha yaşanabilir bir Af-
yonkarahisar için olacak” dedi.

TALEPLERİ 
TEK TEK NOT ALDI

Mahalle sakinlerinin taleplerini din-
leyen Başkan Köksal sorunların çö-
zümü için ilgili birim müdürleri ile
gerekli incelemelerin yapılacağını
belirtti. Mahalle sakinlerinden gelen
talepleri tek tek not alan Başkan Kök-
sal, “İlgili birim müdürlerimizle be-
raber gerekli incelemeleri yapacağız,
isteklerinize dair sürecin takipçisi
olacağız” diye konuştu. Toplantının
sonunda yaklaşan Zafer Haftası’na da
değinen Başkan Köksal, “Önümüz Za-
fer Haftası. Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün önderliğinde atalarımızın,
dedelerimizin bu topraklar için canını

ortaya koyduğu günlere yaklaşıyoruz.
İnşallah Zafer Haftası’nı coşkuyla
kutlayacağız. Şimdiden hepinizin
Zafer Bayramı’nı kutluyor ve sağlıkla,
mutlulukla dolu nice günler diliyo-
rum” dedi.  Sadıkbey Mahallesi Muh-

ta-rı Beytullah Narin, Başkan Burcu
Köksal’ın ziyaretinden duyduğu mem-
nuniyeti dile getirerek, mahallede
yapılan hizmetlerin devamlılığı için
belediyeye teşekkür etti.
HABER AHMET IŞIK 

Afyon 
Anadolu’nun kavşak noktasında olan

Afyonkarahisar, modern spor
etkinlikleriyle uluslararası arenada
adından söz ettirmeye hazırlanıyor

Baskan Köksal halkı dinliyor
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, her hafta gerçekleştirdiği “Mahalle Buluşmaları” 
kapsamında bu kez Sadıkbey Mahallesi’ni ziyaret etti. Başkan Köksal, mahalle sakinleriyle bir araya 
gelerek vatandaşlarımızın taleplerini dinledi ve mahallenin ihtiyaçlarını yerinde inceleme fırsatı buldu

Mahalle sakinlerinden gelen talepleri
tek tek not alan Başkan Köksal, “İlgili birim müdürlerimizle

beraber gerekli incelemeleri yapacağız, 
isteklerinize dair sürecin takipçisi olacağız” dedi 


